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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51709019D

2. Data e Regjistrimit 09/05/2025
3. Emri i Subjektit ART 3SHOLD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e  
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, Tirane. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi artistik, instalimi dhe ekspozimi i veprave të artit, 
në Shqipëri dhe jashtë saj. Organizimi i eventeve kulturore, 
konferencave dhe seminareve. Do ushtroje aktivitetin e saj 
ne fushen e edukimit te arsimit, nentevjecar, i mesem, i larte, 
mesim online per llogari te shkollave shqiptare dhe te huaja, 
kurse pergatitore online ne gjuhet e huaja dhe lende te 
ndryshme te programeve shkollore shqiptare dhe te huaja,  
Keshillime per studime jashte shtetit, dhenien e bursave, 
veprimtari trajnuese ne fushen e arsimit privat parashkollor, 
nentevjecar, arsimim i mesem, Universitar dhe 
pasuniversitar, hapjen e kolegjeve, kurse afatshkurter, 
afatmesem e afatgjate, hapjen, organizimin dhe mbarevajtjen 
e kurseve teknike profesionale, te shkollave profesionale, 
hapja e qendrave te mesimit dhe perfeksionimit te gjuheve te 
huaja, hapjen e qendrave per pergatitje per provime 
nderkombetare, trajnime ne fusha te ndryshme, si fizikisht 
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dhe online. Blerja, menaxhimi, administrimi, ndermjetesimi, 
dhenia me qira dhe shitja e pasurive të paluajtshme, Real 
Estate, për llogari vetjake dhe për palet e treta, komplekse 
turistike, hotele, ndërtesa industriale dhe tregtare, 
menaxhimin komercial i pasurive të paluajtshme. Ne 
funksion te qellimeve te saj shoqeria mund te hyje ne tregje 
dhe operacione te ndryshme, te zoteroje te mira te luajtshme 
dhe te paluajtshme dhe/ose te kete pjesemarrje  ne shoqeri te 
tjera tregtare. Te kontriboje ne bashkepunimin ndermjet 
instutucioneve dhe organizatave private dhe publike per 
themelimin dhe administrimin e qendrave te ndryshme 
kulturore dhe studimore, si dhe ofrimin e menyrave te 
ndryshme te arsimimit;  Sherbime botime, importimin dhe 
ekspozimin e cdo lloj libri, reviste, broshure ose materiale te 
ndryshme per lendet ose ne ndihme te tyre; te kryej Import- 
Eksport te mallrave te ndryshme, mallrave industriale, artikuj 
shkollor etj. Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte 
Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin. Cdo aktivitet 
tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor. 
TEOBALDO SMERIERI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/05/2025 Deri: 07/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TEOBALDO SMERIERI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: teobaldosmerieri.dott@gmail.com  
Telefon: 00393339730662  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE67F7C-E246-47DE-BEFE-14EA3FFE7FCA


3

Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-443934-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2178533-7808-4E0A-8675-2E3BF2E8654C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B699DC-5A32-444E-B475-9A832CC73C58

